INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
BAIANO
Campus Santa Inês

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO

                                          , brasileiro(a),                                        , portador(a)

do RG nº                                ,             , inscrito(a) no CPF sob o nº                                   ,

DECLARA, para os devidos fins, seu endereço residencial:

                                                     , nº.              .  Bairro:

Complemento:            Cidade:                                         CEP:

TELEFONE: (       )                        CELULAR: (       )

Estou ciente de que declarar falsamente é crime previsto na Lei Penal e que,

por ele, responderei independentemente das sanções administrativas, caso se comprove a

inveracidade do declarado neste documento.

Santa Inês - BA,           de                      de                .

_______________________________
ASSINATURA DO(A) DECLARANTE

OBS: É imprescindível anexar comprovante de residência atual (conta de água, luz, IPTU,

telefone residencial ou contrato de locação).